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Treść
 Budowlanka Mistrzem Polski

 

 

         W Kielcach 13 lutego 2018r odbyły się Mistrzostwa Polski Szkół
Budowlanych w Halowej Piłce Nożnej. W zawodach wystąpiły szkoły lub
zespoły szkół w których kształcą się przyszli budowlańcy. W tym roku do
zawodów przystąpiło:

Zespół Szkół Zawodowych w Górze Kalwari,1.
Zespół Szkół Budowlanych w Mielcu,2.
Zespół Szkół Zawodowych Nr 1 w Kielcach,3.
Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Limanowej,4.
Zespół Szkół Budowlanych w Olsztynie,5.
Zespół Szkół Budowlano- Technicznych w Stargardzie Szczecińskim,6.
Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Sandomierzu,7.
Zespół Szkół Technicznych w Skarrzysku Kamiennej.8.
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Kielcach,9.
 Zespół Skół Budowlanych I Ogólnokształcących w Biłgoraju,10.
 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Tarnobrzegu,11.
 Zespół Szkół Zawodowych w Gorlicach,12.
 Zespół Szkół Nr 5 w Tychach,13.
 Zespół Szkół Nr 1 w Pabianicach,14.



 Zespół Szkół Budowlanych w Poznaniu,15.
 Centrum Kształcenia Zawodwego i Ustawicznego w Międzyrzeczu.16.

 

 

         Całodzienne rozgrywki, które najpierw toczyły sie w czterech
grupach, a póżniej systemem pucharowym wyłoniły Mistrza Polski,
którym została Gorlicka Budowlanka. W drodze po mistrzowski tytuł
gorliczanie po koleji odprawiali rywali:

Gorlice - Sandomierz 5:2

Gorlice – Kielce 3:1

Gorlice – Olsztyn 2:0

Gorlice – Poznań 1:1 ( 3:2 rzuty karne)

Gorlice – Biłgoraj 2:2  (4:3 rzuty karne)

Szczególnie emocjonujące były mecze półfinałowy i finałowy, które
roztrzygały się dopiero po seriach rzutów karnych. W meczu finałowy
emocje sięgnęły zenitu gdy na 20 sekund do zakończenia spotkania
gorlicka drużyna zdołała wyruwnać wynik spotkania na 2:2 i
doprowadzić do rzutów karnych w których wygrali.

 

Mistrzami Polski Szkół Budowlanych w Halowej Piłce Nożnej w 2018r
zostali: Baran Kacper, Iwaszko Kamil, Kukla Kacper, Korzeń Daniel,
Martuszewski Dominik, Miarka Jakub, Pater Michał, Piecuch Przemysław,
Przybyłowicz Dominik, Więcek Kamil, Witek Bogusław.



Opiekunem zespołu jest Mikrut Marcin.

 

Najlepszym Zawodnikiem Turnieju został wybrany Dominik Martuszewski
z Gorlic.
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